
 

 Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000 
   

 

PORTARIA Nº 17 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância Balneária de 

Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º A Comissão Permanente de Licitações de que trata o artigo 51 da Lei Federal nº 8666/93, 

de 21 de junho de 1993, fica constituída da seguinte forma, cabendo a Presidência ao primeiro e, na falta 

deste, ao segundo: 

1. Adriano Dias Campos - RG: 15.116.765-5 

2. Jessica Paula Rodrigues dos Santos - RG: 45.906.439-3 

3. Evaldo Joaquim de Souza – RG 25.070.033-5 

4. Carlos Alexandre Barros Carneiro – RG 06.672.433-7 

5. Letícia Alves Dionísio – RG 40.841.671-3 

 

Art. 2º A investidura dos membros da presente Comissão Permanente de Licitação terá prazo até 

31/12/2021, ficando revogada a Portaria 15/2020. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 04 de 

janeiro de 2021. 

                 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

       

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

FLAVIA COMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL) 

Prefeita Municipal 

 

 

 

ADRIANO DIAS CAMPOS 

  Secretário Municipal de Administração 

 
Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria 

Municipal de Administração, nesta data.  
SMA/CEG/srpb 


